
BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:24 Uhr Total

1  5614 BSV Holzwickede e.V. 1714 Ringen

119 Patrick Trunk 582

120 Martin Wolf 568

117 Ingo van Beek 564

2  5743 SSV Bad Westernkotten I 1068 Ringen

158 Christian Koerdt 556

156 Marcel Dörder 512

157 Tobias Frigger 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1737 Ringen

94 Christoph Thiedig 588

95 Jan Brodda 578

81 Michael Stettner 571



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 94 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 96 99 99 97 99 98 588

2 119 Patrick Trunk  5614 BSV Holzwickede e.V. 97 98 95 98 98 96 582

3 124 Jan Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 97 96 96 97 97 95 578

4 122 Rene Dirksmeier  5706 KKSV Geseke e.V. 97 96 94 97 96 97 577

5 125 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 97 94 96 95 97 95 574

6 81 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 95 96 98 94 95 93 571

7 120 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede e.V. 97 95 95 95 91 95 568

8 158 Christian Koerdt  5743 SSV Bad Westernkotten I 96 90 89 94 94 93 556

9 156 Marcel Dörder  5743 SSV Bad Westernkotten I 87 81 82 88 87 87 512

Außer Konkurrenz haben geschossen:

95 Jan Brodda  5501 SGes Hamm e.V. 97 97 96 96 96 96 578



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 64 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh 95 98 96 94 92 90 565

2 117 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 92 94 98 91 97 92 564

3 126 Andreas Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 92 87 94 91 92 87 543

Außer Konkurrenz haben geschossen:

37 Thorsten Gobbrecht  5310 SV Niederaden 95 95 94 94 94 94 566



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:25 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1756 Ringen

98 Dagmar Hülshoff 590

88 Denise Palberg 585

92 Sina Röder 581

2  5743 SSV Bad Westernkotten II 1730 Ringen

159 Stefanie Beckmann 589

160 Victoria Bobbert 576

161 Tatjana Spies 565

3  5614 BSV Holzwickede e.V. 1664 Ringen

116 Lisa Kosalla 567

114 Laura Kosalla 564

112 Jennifer Lügger 533

4  5501 SGes Hamm e.V. 1656 Ringen

90 Rike Furmanek 579

97 Sabrina Bußmann 558

87 Kristin Kulke 519

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1712 Ringen

91 Malin Wigger 587

86 Jana Kurek 575

101 Jennifer Furmanek 550



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 159 Stefanie Beckmann  5743 SSV Bad Westernkotten II 99 98 98 98 99 97 589

2 88 Denise Palberg  5501 SGes Hamm e.V. 98 98 99 97 97 96 585

3 92 Sina Röder  5501 SGes Hamm e.V. 97 98 98 95 96 97 581

4 90 Rike Furmanek  5501 SGes Hamm e.V. 96 97 97 97 97 95 579

5 160 Victoria Bobbert  5743 SSV Bad Westernkotten II 97 97 97 97 97 91 576

6 116 Lisa Kosalla  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 94 92 95 96 96 567

7 161 Tatjana Spies  5743 SSV Bad Westernkotten II 98 93 94 92 91 97 565

8 114 Laura Kosalla  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 96 95 95 91 93 564

9 97 Sabrina Bußmann  5501 SGes Hamm e.V. 92 97 92 91 94 92 558

10 112 Jennifer Lügger  5614 BSV Holzwickede e.V. 88 86 88 92 92 87 533

11 87 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 87 82 85 90 86 89 519

Außer Konkurrenz haben geschossen:

91 Malin Wigger  5501 SGes Hamm e.V. 98 98 98 98 98 97 587
86 Jana Kurek  5501 SGes Hamm e.V. 96 96 96 96 96 95 575

101 Jennifer Furmanek  5501 SGes Hamm e.V. 92 92 92 92 91 91 550



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:25 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 98 Dagmar Hülshoff  5501 SGes Hamm e.V. 96 100 98 98 98 100 590



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 18.02.2018 10:58 Uhr Total

1  5415 SGem Altenfelde I 1702 Ringen

73 Jürgen Ziemann 577

71 Thomas Helm 575

72 Harald Roters 550

2  5501 SGes Hamm e.V. 1 1671 Ringen

82 Helmut Middrup 573

102 Rudolf Jendrzejewski 550

84 Horst Kilger 548



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 73 Jürgen Ziemann  5415 SGem Altenfelde I 98 95 95 97 95 97 577

2 71 Thomas Helm  5415 SGem Altenfelde I 97 95 95 97 94 97 575

3 47 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle 94 93 92 91 95 92 557

4 138 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 91 94 93 91 92 92 553

5 72 Harald Roters  5415 SGem Altenfelde I 91 91 86 94 93 95 550

6 9 Wolfgang Wilke  5210 Märker SGem e.V. 94 94 90 89 92 84 543

7 62 Olaf Seipelt  5410 TSV Ostenfelde 89 92 89 96 87 85 538

8 104 Martin Söndgerath  5603 Schießgruppe Overberge 1960... 88 95 85 87 91 90 536



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:26 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 82 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 1 94 97 92 94 98 98 573

2 102 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 1 93 93 90 92 92 90 550

3 84 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 1 92 95 91 86 93 91 548

4 7 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 93 93 87 92 90 86 541



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugend männl. Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 75 Timon Trockel  5501 SGes Hamm e.V. 94 92 93 93 94 87 553

2 76 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 83 92 86 88 93 90 532



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:27 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1699 Ringen

78 Felix Bert 571

77 Jonas Klaiber 567

79 Daniel-Joshua Grote 561



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 163 Lucas Cremer  5743 SSV Bad Westernkotten III 95 98 94 99 95 98 579

2 165 Bennet Koböken  5743 SSV Bad Westernkotten III 72 94 88 93 90 94 531



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 121 Nick Rudnig  5706 KKSV Geseke e.V. 95 96 99 95 97 100 582

2 78 Felix Bert  5501 SGes Hamm e.V. 97 97 92 94 96 95 571

3 77 Jonas Klaiber  5501 SGes Hamm e.V. 95 91 95 95 96 95 567

4 79 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 92 94 92 91 96 96 561

5 48 Jonas Schröder  5404 SGi Sandkuhle 83 89 93 95 94 94 548

6 49 Timo Prettenhofer  5404 SGi Sandkuhle 72 76 75 58 67 67 415



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 80 Janina Gräwe  5501 SGes Hamm e.V. 84 85 85 88 88 85 515



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 118 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 93 98 98 96 95 95 575

2 111 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 93 87 90 89 93 94 546



BM 5000 2018 T04 - KK-Gewehr/Pistole 
Sa. 17.-So. 18.02.2018     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.90

KK-Liegendkampf SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 18.02.2018 09:28 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 123 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 98 98 97 96 98 96 583

2 169 Simone Gocke-Fox  5110 BSV Marten 96 92 91 95 92 95 561


